
 
 

  
 

 

     BARTIN ÜNİVERSİTESİ 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
 

TOPLANTI TUTANAĞI 

 

 Tarih: 21.09.2020  Saat: 14:30  Yer: Öğrenci İşleri Daire Başkanı Odası 

 Toplantının Konusu 

 TSE ISO Belgesi Komisyon Çalışmaları- Hijyen ve 

Sanitasyon  

 Personele ve hizmet alanlara adil ve eşit davranılması 

 Toplantı Başkanlığı Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

 Toplantı Başkanı Yusuf TÜRKAY 

 Raportör Türkay ÇİMEN 

 Gündem Başlıkları  

1- 

Birim Kalite Komisyonunun organizasyonu dâhilinde Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tüm 

personelinin katılımı ile 

 

Genel Sekreterlik Makamının 10.09.2020 tarih ve 2000069173 sayılı yazısı kapsamında;  

 

 TSE ISO Belgesi Komisyon Çalışmaları- Hijyen ve Sanitasyon hususu görüşüldü. 

  

2019-2021 Üniversitemiz İç Kontrol Standartları Uyum Eylem Planı kapsamında;  

 

 KOS 1.5.1 “Personel ve hizmet verilenlere adil ve eşit davranılması için her yıl personele 

eğitim verilecektir”. 

 KOS 3.2.1 “Personelin bilgi ve deneyim kazanması amacıyla plan ve program dahilinde 

hizmet içi eğitimler her yıl düzenlenecektir”. 

 KOS 3.5.1”Birimlerin eğitim ihtiyaçları analiz edilerek, belirlenen plan ve program dahilinde 

hizmet içi eğitimler her yıl  düzenlenecektir”. 

 

Hükmü gereğince adil ve eşit davranılması ile ilgili bilgilendirme  ve öğrenci işleri ve hizmetleri ile 

ilgili hizmet içi eğitim yapılması hususu görüşüldü. 

KARARLAR:  

1- 

Üniversitemizin TSE ISO Belgesi Komisyon Çalışmaları- Hijyen ve Sanitasyon çalışmaları 

kapsamında Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının hijyenik ve sağlıklı koşulların oluşturulması ve 

korunması adına; 

 



 Personel Temizlik ve Hijyen Talimatının oluşturulmasına, 

 Ofis İç Mekan Temizlik Talimatı oluşturulmasına, 

 Ofis Dış Mekan Temizlik Talimatı oluşturulmasına, 

 Tuvalet ve Lavabo Temizlik Talimatı oluşturulmasına, 

 Genel Temizlik ve Dezenfeksiyon Planı oluşturulmasına, 

 Proses Kartı oluşturulmasına,  

Karar verilmiş olup, talimat/form/planları içeriği ve kapsamı hakkında fikir alışverişi yapılmıştır.  

 

2 

Personele ve hizmet alanlara adil ve eşit davranılması ile ilgili beyin fırtınası yapılmıştır. Ayrıca 

Öğrenci İşleri Ve Hizmetleri ile ilgili genel değerlendirme yapılarak 2020 yılı iş takvimi gözden 

geçirilmiştir. 

 

KATILIMCI LİSTESİ 

1 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Daire Başkanı Yusuf TÜRKAY İmza 

2 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Enstitü Sekreteri Cengiz KULOĞLU İmza 

3 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Şube Müdürü Türkay ÇİMEN İmza 

4 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Şef Kerem KILIÇAY İmza 

5 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Şef Ufuk ERKAL İmza 

6 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Programcı Orhan CESUR İmza 

7 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Bilgisayar İşletmeni Kadir GÜL İmza 

8 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Bilgisayar İşletmeni Gülten ACAR İmza 

9 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Bilgisayar İşletmeni 
*Kübra Nur 

HARMANKAYA 

İmza 

10 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Bilgisayar İşletmeni 
**Dilek 

KUVVETLİOĞLU 

İmza 

11 Kalite Koordinatörlüğü Sürekli İşçi ***Saim Demirci İmza 

* Kübra Nur HARMANKAYA, esnek/dönüşümlü çalışma kapsamında idari izinli 

olduğundan dolayı Şube Müdürü Türkay Çimen tarafından 22.09.2020 tarihinde toplantı 

konusu hakkında adı geçen personele bilgi verilerek imza altına alınmıştır.  

 

** Dilek KUVVETLİOĞLU, uluslararası öğrenci kayıtlarında görevli olduğundan dolayı 

Şube Müdürü Türkay Çimen tarafından 22.09.2020 tarihinde toplantı konusu hakkında adı 

geçen personele bilgi verilerek imza altına alınmıştır. 

 

***Sürekli İşçi Saim Demirci, Kalite Koordinatörlüğünde olduğundan dolayı muhtelif 

zamanlarda bilgi verilmiş, önemli evrak ve talimatların açıklaması yapılarak bir kopyası 

imza karşılığında teslim edilmiş Ayrıca Şube Müdürü Türkay Çimen tarafından 22.09.2020 

tarihinde toplantı konusu hakkında adı geçen personele bilgi verilerek imza altına alınmıştır. 
 


